Minialeve do//f%(or?gimt

dedl " Univorsiler o Recorens

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. SANNAZARO”

OLIVETO CITRA (SA)
Via F. Cavallotti, 15 - Tel. 0828/793037
cf. 82005110653 - C.M. SAIC81300D
e-mail: SAIC81300D@ISTRUZIONE.IT SITO INTERNET: WWW.OLIVETOCITRAIC.GOV.IT
PEC: SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT

ﬁfbﬁv
COuveo Cmea l@.%
Prot. n. 0003214-V11.6 Oliveto Citra, 09/09/2019
Ai docenti

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni Ordine e Grado
SITO WEB
ALBO/ATTI

Oggetto: Termine chiusura accettazione domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “ Regolamento per il conferimento delle supplenze del personale
docente e educativo”.
Visto il DM 430/2000 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale ATA”.
Vista la Nota MIUR 38905 del 28/08/2019 a.s. 2019/2020 “Istruzioni ed indicazioni operative in materia di
supplenze al personale docente, educativo ed ATA”.
Visto I’elevato numero di domande di messa a disposizione MAD che sono pervenute.
Viste che le stesse risultano di difficile gestione.

DISPONE

la chiusura alle ore 12:00 di venerdi 13 settembre 2019 dell’accettazione delle domande di messa a
disposizione (MAD) per supplenze, relative al corrente anno scolastico, per tutti gli ordini di scuola del
nostro Istituto e per le tutte classi di concorso del personale docente e ATA.

Saranno accettate le domande pervenute dal 01/06/2019 al 13/09/2019.

Le domande pervenute oltre tale termine non saranno prese in considerazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Pappalardo
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


mailto:saic81300d@istruzione.it
http://www.olivetocitraic.gov.it/
mailto:SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT

